
04-05.07.2017 р.

м. Чорноморськ  Одеська обл

стадіон "Шкільний"

ОДЕСЬКЕ УПРАВЛІННЯ МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ ТА СПОРТУ
ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ

Всеукраїнські змагання з 
легкої атлетики 

"На призи Олімпійських 
чемпіонів Одещини"   

серед юнаків та дівчат 
2000-2003 р.н.



Організаційний делегат Анатолій Мельников НС м. Одеса

Техделегат Микола Малютін НС м. Чорноморськ

Керівник змагань Олександр Сіваченко Ік м. Чорноморськ

Головний секретар Ірина Скараєва Ік м. Чорноморськ

Заступник головного секретаря Олена Поповкіна Ік м. Чорноморськ

Керівники служб:

інформації Марина Максименко 2к м. Чорноморськ

нагородження Любов Білоліпецьких Ік м.Одеса

Рефері:

зі старту Віктор  Варичев 1к м.Одеса

з бігу Ярослав Алімбіта НС м.Рівно

з вертикальних стрибків Алла Ковпак 1к м. Миколаїв

з горизонтальних стрибків Володимир Кацман НС м.Одеса

з метань Сергій Полінков Ік м. Чорноморськ

Медичне забезпечення Лариса Ковальова м. Чорноморськ

Апеляційне журі: Анатолій Мельников НС м.Одеса

Юрій Білоног Ік м.Одеса

Володимир Кацман НС м.Одеса

СКЛАД ГОЛОВНОЇ СУДДІВСЬКОЇ КОЛЕГІЇ



№ Країна Область, місто Заг. Кільк. 

Учасників

Кількість юнаків Кількість дівчат

1 Україна Дніпропетровська 

*ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 7 3 4

Донецька

*ОКДЮСШ м.Донецьк 2 2

Вінницька

* РДЮСШ м.Козятін 5 2 3

* Вінницька МДЮСШ № 1 6 2 4

Закарпатська

* Тячів ДЮСШ 7 3 4

м. Київ

*СДЮШОР № 6 м. Київ 1 1

Кіровоградська

* ДЮЦ "Вись" м. Мала Виська 4 2 2

* РДЮСШ м. Мала Виська 5 2 3
 Київська

* ДЮСШ м. Переяслав Хмельницький 11 7 4
Львівська

* ДЮСШ № 1 м.Червоноград 6 2 4
* Сокольська ДЮСШ "Соколяни" 6 4 2
* ДЮСШ № 10  м.Львів 4 3 1

Миколаївська

*ДЮСШ № 5 м.Миколаїв 4 3 1

* Миколаів СДЮСШОР 27 14 13

Одеська

* Чорноморськ  КДЮСШ 14 8 6

* Подільськ ДЮСШ "Локомотив" 8 3 5

* Одеса облСДЮШОР 27 15 12

* Одеса СДЮШОР "Динамо" 15 6 9

Рівненська

* Костопіль ОЛІФКС 17 5 12

* Рівне СДЮСШОР 16 13 3

Херсонська 

*ДЮСШ № 3 м.Херсон 5 1 4

* ХВУФК 4 4

2 БІЛОРУСЬ * КСДЮШОР Кобринського району 7 1 6

3 МОЛДОВА * Бендери СДЮШОР №3 17 7 10

* Кишинів ССШ № 3 ГУОМС 25 19 6

* Бельці ССШ №2 11 6 5

* Тираспіль СДЮШОР № 2 ім. В.Долгіна 18 10 8

ВСЬОГО: 275 145 130

Технічний делегат Малютін М.В. (Чорноморськ)

Національний суддя зі спорту

Головний секретар, Скараєва І.В. (м. Чорноморськ)

1 категорія

ВСЕУКРАЇНСЬКІ  ЗМАГАННЯ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ 

СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2000-2003 Р.Н.

НА ПРИЗИ ОЛІМПІЙСЬКИХ ЧЕМПІОНІВ ОДЕЩИНИ

04-05.07.2017 р., м. Чорноморськ



БІГ  НА 100 м - ЮНАКИ

Дата:04.07.2017 рекорд 10,5

Час: 10,00 1 коло

1 забіг

1 Григор єв Ростислав 28.02.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 12,2 Вальдман О.Г.

2 Яновський Володимир 08.03.2001 УКР ДЮСШ № 10 м.Львів 12,4 Калантаєвський Ю.О.

3 Симиренко Віталій 04.05.2002 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 12,5 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

4 Донич Станислав 28.01.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 12,7 Ванічкін А.

5 Матковський Андрій 31.12.2001 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 13,6 Зубков С., Зубкова О., 

2 забіг

1 Авраменко Андрій 17.03.2000 УКР СДЮШОР № 6 м. Київ 11,0 Полінкова Н.П.

2 Мирза Владислав 27.03.2000 УКР РДЮСШ м.Мала Виска 11,6 Лизень В.М.

3 Халілов Давід 26.10.2002 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 12,1 Альохіна З.І.

4 Ковальський Максим 13.09.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 12,7 Дмитрів Я.А.

5 Рошкулець Сергій 22.05.2003 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 13,5 Вдовін Г.О.

3 забіг

1 Дідух Ігор 03.01.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 11,8 Алембіта Я.Д.

2 Скіценко Максим 10.08.2001 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 12,2 Малютін М.В.

3 Попов Микита 13.04.2001 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 12,4 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

4 Кравчук Максим 03.02.2003 УКР Сокальська ДЮСШ"Соколяни" 13,0 Пікунова М.М.

5 Ланецький Едуард 24.02.2001 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 13,1 Зубков С., Зубкова О.

4 забіг

1 Кравчук Дмитро 16.01.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 11,5 Алембіта Я.Д.

2 Шиманський Вадим 13.01.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 12,3 Альохіна З.І.

3 Скутельничук Віктор 26.03.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 12,9 Зубков С., Зубкова О., Верховецький А.

4 Власюк Дмитро 25.01.2002 УКР РДЮСШ м.Мала Виска 13,1 Лизень В.М.

5 забіг

1 Третьяк Богдан 12.09.2001 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 11,8 Боровський Л.Б.

2 Скок Євген 08.06.2003 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 12,6 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

3 Шевчук Ілля 04.08.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 12,7 Чулаєвська Н.Ю.

4 Меркурі Майкл 03.09.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 12,8 Ванічкін А.

6 забіг

1 Ілко Даніель 06.04.2001 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 12,1 Зубков С., Зубкова О., Верховецький А.

2 Ткач Валерій 02.11.2001 УКР КДЮСШ "Л" м.Подольськ 13,0 Білоліпецьких Л.О.

3 Лапшин Санду 20.10.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 13,5 Вдовін Г.О.

4 Сошинський Назар 29.07.2002 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 13,2 Янчук С.І, Кожарко С.М.

7 забіг

1 Богач Олег 13.03.2000 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 11,7 Вдовін Г.О.

2 Томашівський Денис 19.09.2000 УКР Сокальська ДЮСШ"Соколяни" 12,1 Пікунова М.М.

3 Грицюта Владислав 20.09.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 12,4 Нечипорук І.А.

4 Гайчан Вадим 28.07.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 13,7 Зубков С., Зубкова О.

8 забіг

1 Греков Микита 13.03.2001 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 12,0 Сіваченко О.Б.

2 Заплитний Ілля 01.08.2002 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 13,7 Зубков С., Зубкова О., Верховецький А.

3 Ільчук Павло 15.07.2001 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 14,1 Янчук С.І, Кожарко С.М.

4 Шпилевой Семен 14.04.2003 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 14,4 Білоліпецьких Л.О.

9 забіг

1 Домантович Павло 12.07.2003 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 12,8 Семененко Ю.М.

2 Калініченко Микита 11.09.2001 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 12,9 Малютін М.В.

3 Новіков Володимир 24.12.2002 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 13,0 Зубков С., Зубкова О.

4 Кравчишин Артем 24.11.2002 УКР ВУФК м. Миколаїв 13,1 Стьопіна В.І., Добровольська Т.Л.

5 Фадєєв Олександр 04.01.2003 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 13,4 Ковпак А.Ф., Чумаченко Ю,В., М.М.

10 забіг

1 Куц Дмитро 12.12.2000 УКР облСДЮСШОР м.Одеса 11,3 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

2 Ізбаш Ілля 02.08.2001 УКР ДЮСШ № 5 м.Миколаїв 11,3 Маринець Л.В.

3 Даляк Віктор 18.10.2000 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 12,8 Сіваченко О.Б.

4 Волкорєзов Віктор 16.05.2003 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 14,1 Грицак Ю.В., Львоа-Грицак В.К.

11 забіг

1ПК Ахмедов Іван 12.04.1999 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 11,0 Гриник І.В.

ПК Савченко Іван 17.02.1999 УКР ХВУФК м.Херсон DNF Трикоз С.А., Нестеров О.Ю.

БІГ  НА 100 м - ЮНАКИ

Дата:04.07.2017 рекорд 10,5

Час: 11,50 ФІНАЛ

Прізвище Ім*я

Дата 

народження

1 Авраменко Андрій 17.03.2000 УКР СДЮШОР № 6 м. Київ 11 ,0

2 Ізбаш Ілля 02.08.2001 УКР ДЮСШ № 5 м.Миколаїв 11,2

3 Куц Дмитро 12.12.2000 УКР облСДЮСШОР м.Одеса 11,3

4 Мирза Владислав 27.03.2000 УКР РДЮСШ м.Мала Виска 11,3

5 Кравчук Дмитро 16.01.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 11,5

6 Богач Олег 13.03.2000 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 11,6

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 

2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 

2000-2003 р.н. 



Дата:05.07.2017 рекорд  22,74

Час: 10,00 1 коло

1 забіг

1 Кононенко Андрій 17.10.2000 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 24,2 Смолій С.В.

2 Бердніков Владислав 03.05.2001 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 24,2 Боровський Л.Б.

3 Скок Євген 08.06.2003 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 25,1 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

4 Власюк Дмитро 25.01.2002 УКР РДЮСШ м.Мала Виска 26,6 Лизень В.М.

2 забіг

1 Кравчук Дмитро 16.01.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 23,3 Алембіта Я.Д.

2 Шишканов Олексій 30.03.2002 УКР облСДЮСШОР м.Одеса 24,7 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

3 Халілов Давід 26.10.2002 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 24,7 Альохіна З.І.

4 Заплитний Ілля 01.08.2002 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 28,1 Зубков С., Зубкова О., Верховецький А.

3 забіг

1 Куліш Олексій 30.01.2001 МОЛ Тираспіль СДЮСШОР№ 2 22,7 Куліш І.М., Варзар І.А.

2 Пашкович Максим 15.05.2000 БЕЛ КСДЮШОР Кобринського р. 24,1 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

3 Солодкий Іван 23.09.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 26,3 Бугайчук М.П.

Усенко Микита 17.06.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса DNS Мазурик О.А.

4 забіг

1 Чернявський Дмитро 05.01.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 25,2 Ванічкін А.

2 Попов Микита 13.04.2001 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 25,4 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

3 Родченков Нікіта 31.08.2001 УКР ДЮСШ № 10 м.Львів 25,4 Калантаєвський Ю.О.

5 забіг

1 Ізбаш Ілля 02.08.2001 УКР ДЮСШ № 5 м.Миколаїв 22,9 Маринець Л.В.

2 Симиренко Віталій 04.05.2002 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 25,4 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

3 Уткін Микита 04.05.2002 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 26,9 Смолій С.В.

4 Лекар Єгор 25.04.2003 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 28,4 Ванічкін А.

6 забіг

1 Мирза Владислав 27.03.2000 УКР РДЮСШ м.Мала Виска 23,6 Лизень В.М.

2 Єгер Дмитро 19.04.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 25,0 Бугайчук М.П.

3 Томашівський Денис 19.09.2000 УКР Сокальська ДЮСШ"Соколяни" 25,0 Пікунова М.М.

4 Шиманський Вадим 13.01.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 25,1 Альохіна З.І.

7 забіг

1 Богач Олег 13.03.2000 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 23,3 Вдовін Г.О.

2 Греков Микита 13.03.2001 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 24,2 Сіваченко О.Б.

3 Новак  Владислав 03.10.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 25,5 Дубіч В.П.

4 Домантович Павло 12.07.2003 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 26,5 Семененко Ю.М.

8 забіг

1 Гайчан Вадим 28.07.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 27,9 Зубков С., Зубкова О.

2 Дідух Ігор 03.01.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 24,3 Алембіта Я.Д.

3 Волкорєзов Віктор 16.05.2003 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 28,8 Грицак Ю.В., Львоа-Грицак В.К.

9 забіг

1 Куц Дмитро 12.12.2000 УКР облСДЮСШОР м.Одеса 22,9 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

2 Ланецький Едуард 24.02.2001 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 26,4 Зубков С., Зубкова О.

3 Рошкулець Сергій 22.05.2003 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 27,0 Вдовін Г.О.

Соловей Володимир 01.06.2001 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг DNS Смолій С.В.

10 забіг

1 Фіклісов Олександр 04.06.2001 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 25,4 Малютін М.В.

2 Шевчук Ілля 04.08.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 25,9 Чулаєвська Н.Ю.

3 Новіков Володимир 24.12.2002 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 26,3 Зубков С., Зубкова О.

11 забіг

1 Грицюта Владислав 20.09.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 24,8 Нечипорук І.А.

2 Ткач Валерій 02.11.2001 УКР КДЮСШ "Л" м.Подольськ 25,3 Білоліпецьких Л.О.

3 Сідало Богдан 13.01.2003 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 33,0 Семененко Ю.М.

12 забіг

1 Григор єв Ростислав 28.02.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 25,1 Вальдман О.Г.

2 Лапшин Санду 20.10.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 26,5 Вдовін Г.О.

3 Шеремет Антон 19.10.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 27,1 Подолянко В.З.

13 забіг

ПК Коноваленко Станислав 25.01.2004 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 26,0 Семененко Ю.М.

ПК Громовой Володимир 16.11.1999 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ DQ 163.3 Малютін М.В.

БІГ  НА 200 м - ЮНАКИ

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 



Дата:05.07.2017 рекорд 22,74

Час: 11,50 ФІНАЛ

1 Ізбаш Ілля 02.08.2001 УКР ДЮСШ № 5 м.Миколаїв 22,8 Маринець Л.В.

2 Куц Дмитро 12.12.2000 УКР облСДЮСШОР м.Одеса 23,0 Ітрухін О.В, Басарський О.Д.

3 Куліш Олексій 30.01.2001 МОЛ Тираспіль СДЮСШОР№ 2 23,1 Куліш І.М., Варзар І.А.

4 Кравчук Дмитро 16.01.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 23,4 Алембіта Я.Д.

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 200 м - ЮНАКИ



Дата:04.07.2017 рекорд 49,86

Час: 11,10 ФІНАЛ

1 забіг

1 Симиренко Валентин 04.05.2002 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 55,7 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

2 Павленко Денис 25.10.2001 УКР МДЮСШ № 1 м.Вінниця 1.00,5 Москвін А.Г. 

3 Уткін Микита 04.05.2002 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 1.01,7 Смолій С.В.

4 Гроза Ігор 02.01.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 1.01,8 Альохіна З.І.

2 забіг

1 Стахурський Олександр 03.04.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 54,8 Ванічкін А.

2 Шеремет Антон 19.10.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 1.00,3 Подолянко В.З.

3 Логвиненко Андрій 13.12.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 1.07,0 Альохіна З.І.

3 забіг

1 Жибров Валерій 30.06.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 54,7 Чулаєвська Н.Ю.

2 Родченков Нікіта 31.08.2001 УКР ДЮСШ № 10 м.Львів 57,7 Калантаєвський Ю.О.

3 Посний Владислав 12.03.2003 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 1.02,2 Грицак Ю.В., Львова-Грицак В.К., 

4 Препелиця Деніс 23.12.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 1.05,3 Вдовін Г.О.

4 забіг

1 Кучеренко Веніамін 23.03.2002 УКР ДЮЦ "Вись" м.Мала Виська 53,3 Шостак О.В.

2 Зубарєв Єгор 14.04.2000 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 53,8 Куліш І.М., Варзар І.А.

3 Філімонов Микита 02.07.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 55,0 Ванічкін А.

4 Новак  Владислав 03.10.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 57,4 Дубіч В.П.

5 забіг

1 Солодкий Іван 23.09.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 58,7 Бугайчук М.П.

2 Драгушан Данііл 23.02.2002 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 59,9 Куліш І.М., Варзар І.А.

3 Грабар Ростислав 23.06.2003 УКР ДЮЦ "Вись" м.Мала Виська 1.01,7 Шостак О.В.

Шумний Ярослав 29.08.2000 УКР МДЮСШ № 1 м.Вінниця DNS Москвін А.Г. 

6 забіг

1 Гаврилюк Орест 06.04.2001 УКР ДЮСШ № 10 м.Львів 53,8 Калантаєвський Ю.О.

2 Фурманюк Богдан 01.02.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 56,5 Дубіч В.П.

3 Ташинський Максим 01.02.2001 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 57,4 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

4 Чернявський Дмитро 05.01.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 58,6 Ванічкін А.

7 забіг

1 Вечтомов Федір 12.04.2001 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 52,4 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

2 Сосновенко Олександр 24.03.2003 УКР ОКДЮСШ,ДВУОР ім.Бубким.Донецьк 53,2 Лук 'янова О.О.

3 Кононенко Андрій 17.10.2000 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 55,2 Смолій С.В.

4 Осташевський Віктор 17.03.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 57,9 Чулаєвська Н.Ю.

8 забіг

1 Черней Денис 26.12.2000 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 50,7 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

2 Перріард Жоель 05.03.2000 УКР облСДЮСШОР м.Одеса 50,8 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

3 Черненький Крістіан 25.06.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 52,4 Кравцова А.

4 Литовченко Владислав 30.03.2002 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 56,0 Ковпак А.Ф., Чумаченко Ю,В., М.М.

9 забіг

1 Єгер Дмитро 19.04.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 56,8 Бугайчук М.П.

2 Миронченко Дмитро 01.04.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 58,0 Дубіч В.П.

3 Коршунов Корній 23.01.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 1.09,7 Москаленко В.І. ж

4 Сідало Богдан 13.01.2003 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 1,16,9 Семененко Ю.М.

10 забіг

1 Романовський Олександр 27.03.2000 УКР ДЮСШ № 5 м.Миколаїв 53,6 Шалар І.Г.

2 Пашкович Максим 15.05.2000 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 56,0 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

3 Усенко Микита 17.06.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 57,4 Мазурик О.А.

4 Черевик Андрій 26.04.2001 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 57,9 Ковпак А.Ф., Чумаченко Ю,В., М.М.

11 забіг

2 Гортоломей Данік 28.05.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 1.01,0 Ванічкін А.

3 Лекар Єгор 25.04.2003 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 1.02,5 Ванічкін А.

Потужній Іван 02.02.2003 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький DNS Семененко Ю.М.

12 забіг

1 Григор єв Даніїл 28.02.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 57,8 Вальдман О.Г.

2 Голбан Віталій 26.07.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 1.04,8 Ванічкін А.

3 Манітько Богдан 14.10.2003 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 1.03,7 Мальченко М.В.

13 забіг

1 Бердніков Владислав 03.05.2001 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 55,4 Боровський Л.Б.

2 Шишканов Олексій 30.03.2002 УКР облСДЮСШОР м.Одеса 55,9 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

3 Місіров Расул 25.12.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 1.07,2 Ванічкін А.

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 400 м - ЮНАКИ



Дата:04.07.2017 рекорд 4:05,4

Час: 11,15 ФІНАЛ

1 забіг

1 Новіков Кирило 24.12.2000 УКР СК "4 елемент" Одеса 4.23,2 Собуляк В. Граждан І.

2 Рибченко Денис 28.01.2001 УКР МДЮСШ № 1 м.Вінниця 4.33,4 Турлюк В.М.

3 Граждан Денис 09.01.2002 УКР СК "4 елемент" Одеса 4.35,1 Собуляк В. Граждан І.

4 Пересунько Павло 13.10.2002 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 4.40,5 Малютін М.В.

6 Слободян Данило 25.11.02 УКР ХВУФК м.Херсон 4.42,4 Чертоляс В.Д., Монохимов С.Ю.

7 Кравчук Руслан 24.08.2000 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 4.42,4 Семененко Ю.М.

8 Бойко Мирон 24.12.2002 УКР СК "4 елемент" Одеса 4.42,4 Собуляк В. Граждан І.

9 Могильний Денис 24.12.2000 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 4.46,6 Семененко Ю.М.

10 Романюк Іван 30.07.2001 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 4.49,0 Альохіна З.І.

11 Комеристий Владислав 25.05.2002 УКР ОКДЮСШ м.Донецьк 5.11,2 Лук 'янова О.О.

12 Довбиш Даніїл 15.04.2002 УКР СК "4 елемент" Одеса 5.13,4 Собуляк В.

13 Султан Кирило 21.07.2003 УКР ДЮСШ № 3 м.Херсон 5.30,4 Манахимов С.Ю.

14 Рогалев Олександр 05.10.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 5.38,6 Ванічкін А.

Краковецький Андрій 23.04.2000 УКР МДЮСШ № 1 м.Вінниця DNF Москвін А.Г., Щербатюк 

Кондрашов Богдан 21.09.2000 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв DNF Грицак Ю.В., Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

Думіч Дмитро 25.12.2002 УКР облСДЮСШОР м.Одеса DNF Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 2000-

2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 1500 м - ЮНАКИ



БІГ  НА 110 м з/б - ЮНАКИ   h-91,4

Дата:04.07.2017 рекорд 14.11

Час: 09,30 ФІНАЛ

1 забіг

1 Воронченко Кирило 11.01.2000 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 15,7 Малютін М.В.

Бурковські Валентин 01.12.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів DNF Вдовін Г.О.

Томак Владислав 29.05.2001 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 DNF Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"



Дата:05.07.2017 Рекорд: 40,22

Час: 10,30 ФІНАЛ

1 забіг

1 Яновський Володимир 08.03.2001 УКР ДЮСШ № 10 м.Львів 41,1 Калантаєвський Ю.О.

2 Жибров Валерій 30.06.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 41,5 Чулаєвська Н.Ю.

3 Симиренко Валентин 04.05.2002 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 44,5 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

4 Калініченко Микита 11.09.2001 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 47,9 Малютін М.В.

2 забіг

1 Третьяк Богдан 12.09.2001 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 42,2 Боровський Л.Б.

2 Кучеренко Максим 10.04.2000 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 43,5 Боровський Л.Б.

3 Лагно Олексій 27.04.2003 УКР Сокальська ДЮСШ"Соколяни" 52,7 Пікунова М.М.

3 забіг

1 Стахурський Олександр 03.04.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 41,1 Ванічкін А.

2 Даляк Віктор 18.10.2000 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 41,9 Сіваченко О.Б.

3 Соловей Володимир 01.06.2001 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 42,2 Смолій С.В.

4 Черевик Андрій 26.04.2001 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 43,0 Ковпак А.Ф., Чумаченко Ю,В., М.М.

4 забіг

1 ОсташевськийВіктор 17.03.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 45,8 Чулаєвська Н.Ю.

2 Гортоломей Данік 28.05.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 48,5 Ванічкін А.

3 Коршунов Корній 23.01.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 59,9 Москаленко В.І.

5 забіг

1 Скіценко Максим 10.08.2001 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 43,7 Малютін М.В.

2 Бурковські Валентин 01.12.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 46,1 Вдовін Г.О.

Литовченко Владислав 30.03.2002 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв DNS Ковпак А.Ф., Чумаченко Ю,В., М.М.

6 забіг

1 Черней Денис 26.12.2000 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 39,7 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

2 Воронченко Кирило 11.01.2000 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 39,8 Малютін М.В.

3 Томак Владислав 29.05.2001 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 39,8 Рибакова Н.М, Нестерова Л.Ф.

4 Кучеренко Веніамін 23.03.2003 УКР ДЮЦ "Вись" м.Мала Виська 42,7 Шостак О.В.

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 300 м з/б - ЮНАКИ  h-76,2



Дата:05.07.2017 Рекорд: 1:54,14

Час: 11,20 ФІНАЛ

1 забіг

1 Гаврилюк Орест 06.04.2001 УКР ДЮСШ № 10 м.Львів 2.05,3 Калантаєвський Ю.О.

2 Фурманюк Богдан 01.02.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 2.06,9 Дубіч В.П.

3 Філімонов Микита 02.07.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 2.08,1 Ванічкін А.

4 Гроза Ігор 02.01.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 2.26,3 Альохіна З.І.

5 Логвиненко Андрій 13.12.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 2.50,5 Альохіна З.І.

Дідух Вадим 22.04.2003 УКР ОЛІФКС м.Костопіль DNS Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

2 забіг

1 Павленко Денис 25.10.2001 УКР МДЮСШ № 1 м.Вінниця 2.14,9 Москвін А.Г. 

2 Романюк Іван 30.07.2001 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 2.18,4 Альохіна З.І.

3 Думіч Дмитро 25.12.2002 УКР облСДЮСШОР м.Одеса 2.22,2 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

4 Комеристий Владислав 25.05.2002 УКР ОКДЮСШ м.Донецьк 2.23,3 Лук 'янова О.О.

5 Грабар Ростислав 23.06.2003 УКР ДЮЦ "Вись" м.Мала Виська 2.26,3 Шостак О.В.

6 Препелиця Деніс 23.12.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 2.27,4 Вдовін Г.О.

7 Рогалев Олександр 05.10.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 2.33,3 Ванічкін А.

3 забіг

1 Султан Кирило 21.07.2003 УКР ДЮСШ № 3 м.Херсон 2.27,8 Манахимов С.Ю.

2 Посний Владислав 12.03.2003 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 2.28,9 Грицак Ю.В., Львова-Грицак В.К., 

3 Голбан Віталій 26.07.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 2.30,4 Ванічкін А.

Могильний Денис 24.12.2000 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький DNF Семененко Ю.М.

Підручний Вадим 23.03.2000 УКР РДЮСШ м. Козятин DNS Галицький В.Й.

Манітько Богдан 14.10.2003 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький DNS Мальченко М.В.

4 забіг

1 Перріард Жоель 05.03.2000 УКР облСДЮСШОР м.Одеса 1.55,0 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

2 Черненький Крістіан 25.06.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 2.00,1 Кравцова А.

3 Романовський Олександр 27.03.2000 УКР ДЮСШ № 5 м.Миколаїв 2.01,5 Шалар І.Г.

4 Рибченко Денис 28.01.2001 УКР МДЮСШ № 1 м.Вінниця 2.08,8 Турлюк В.М.

5 Кравчук Руслан 24.08.2000 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 2.10,5 Семененко Ю.М.

6 Пересунько Павло 13.10.2002 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 2.12,8 Малютін М.В.

Сосновенко Олександр 24.03.2003 УКР ОКДЮСШ,ДВУОР ім.Бубки Донецьк DNF Лук 'янова О.О.

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 

2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 800 м - ЮНАКИ



1 спроба 2 спроба 3 спроба 4 спроба 5 спроба 6 спроба

1 Авраменко Андрій 17.03.2000 СДЮШОР № 6 м. Київ х 6,33 6,56 6,53 6,86 6,73 6,86 1 рекорд Полінкова Н.П.

2 Ілко Даніель 06.04.2001 СШ № 2 м.Бельці 6,12 6,27 5,79 6,01 6,15 6,11 6,27 2 Зубков С., Зубкова О., Верховецький А.

3 Мунтяну Штефан 22.08.2000 ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 5,45 5,62 5,73 5,85 х 5,93 5,93 3 Вдовін Г.О.

4 Скутельничук Віктор 26.03.2003 СШ № 2 м.Бельці 5,92 5,74 х х 5,22 5,70 5,92 4 Зубков С., Зубкова О., Верховецький А.

5 Балдишев Владислав25.03.2001 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 5,05 5,02 5,76 5,25 5,14 4,66 5,76 5 Білоліпецьких Л.О.

6 Шепелев Владислав 12.09.2001 СДЮСШОР м. Одеса 5,27 5,59 5,63 х 5,61 5,64 5,64 6 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

7 Мамкін Михайло 21.11.2001 облСДЮСШОР м.Одеса х 5,42 5,62 х 5,63 х 5,63 7 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

8 Ткач Валерій 02.11.2001 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 5,23 5,17 5,62 4,97 х 4,18 5,62 8 Білоліпецьких Л.О.

9 Донич Станіслав 28.01.2002 ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 4,91 5,20 5,61 5,61 9 Ванічкін А.

10 Меркурі Майкл 03.09.2001 ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів х х 5,57 5,57 10 Ванічкін А.

11 Кравчишин Артем 24.11.2002 ВУФК м. Миколаїв х х 5,35 5,35 11 Стьопіна В.І., Добровольська Т.Л.

12 Миронченко Дмитро 01.04.2001 ОСДЮСШОР м.Рівне 5,09 5,14 4,99 5,14 12 Дубіч В.П.

13 Семенюк Юліан 11.08.2002 Сокальська ДЮСШ"Соколяни" х 5,13 4,86 5,13 13 Пікунова М.М.

14 Матковський Андрій 31.12.2001 СШ № 2 м.Бельці 5,13 4,82 3,94 5,13 14 Зубков С., Зубкова О., 

15 Ковальський Максим 13.09.2001 ОСДЮСШОР м.Рівне 5,11 х х 5,11 15 Дмитрів Я.А.

16 Кундик Руслан 24.01.2001 ДЮСШ № 1 м.Червоноград х 5,05 4,54 5,05 16 Хомяк О.В.

17 Гиба Кристян 20.08.2001 ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів х 4,34 4,72 4,72 17 Вдовін Г.О.

18 Семенець Володимир28.07.2002 ДЮСШ № 1 м.Червоноград 3,44 4,64 4,56 4,64 18 Хомяк О.В.

19 Сошинський Назар 29.07.2002 ОЛІФКС м.Костопіль 4,45 4,50 4,33 4,50 19 Янчук С.І, Кожарко С.М.

20 Лавор Іван 05.10.2003 ОЛІФКС м.Костопіль 4,42 4,43 х 4,43 20 Янчук С.І, Кожарко С.М.

21 Шпилевой Семен 14.04.2003 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 4,43 4,38 х 4,43 21 Білоліпецьких Л.О.

22 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ м. Козятин 3,82 4,38 4,31 4,38 22 Галицький В.Й.

23 Шарунов Андрій 23.10.2003 СДЮСШОР "Д" м.Одеса 4,31 х 4,28 4,31 23 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

24 Кравчук Максим 03.02.2003 Сокальська ДЮСШ"Соколяни" х х 3,90 3,90 24 Пікунова М.М.

25 Фадєєв Олександр 04.01.2003 СДЮСШОР м.Миколаїв х х х 0 25 Ковпак А.Ф., Чумаченко Ю,В., М.М.

26 Гольцбергер Йосип 08.11.2005 ДЮСШ м.Тячів х х х 0 26 Гусар В.М., Гусар В.В.

ПК Гусар Андрій 17.10.1997 ДЮСШ м.Тячів х 6,63 х 6,63 Гусар В.М., Гусар В.В.

ПК Доскалов Вадим 26.04.1999 Бендери СДЮШОР № 3 5,59 5,54 5,43 5,59 Стратиєнко О.Л.

ПК Данилич Василь 28.01.2005 ДЮСШ м.Тячів 3,73 3,47 3,91 3,91 Гусар В.М., Гусар В.В.

ПК Мунтяну Кристян 05.01.2004 ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 3,73 х х 3,73 Вдовін Г.О.

дата народж.

фінал
краща місце

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ- ЮНАКИ

місто

попередні

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи Олімпійських чемпіонів Одещини", 

юнаки та дівчата 2000-2003 р.н.

Місто: Чорноморськ, Стадіон "Шкільний"

Дата:05.07.2017

Час: 9,30

№ з/п

Прізвище, ім"я 

учасника



місце Прізвище ім'я дата народж. місто 160 165 170 175 180 185 190 краший

1 Шевченко Денис 01.06.2000 облСДЮСШОР м.Одеса О ХО ХХО О О ХХХ 185 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

2 Шкорупєєв Олександр 23.05.2002 облСДЮСШОР м.Одеса О О О О О ХО ХХХ 185 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

3 Кундик Руслан 24.01.2001 ДЮСШ № 1 м.Червоноград О О О ХО ХХХ 180 Хомяк О.В.

4 Балдишев Владислав 25.03.2001 КДЮСШ "Л" м.Подольськ ХО ХО ХО ХО ХХХ 175 Білоліпецьких Л.О.

5 Сергієнко Олег 01.06.2002 облСДЮСШОР м.Одеса О ХО ХО ХХХ 170 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

6 Семенець Володимир 28.07.2002 ДЮСШ № 1 м.Червоноград О О ХХХ 165 Хомяк О.В.

7 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ м. Козятин О ХО ХХХ 165 Галицький В.Й.

СТРИБКИ У ВИСОТУ- ЮНАКИ

Змагання: Всеукраїнскі  змагання на призи Олімпійських чемпіонів Одещини, 

юнаки та дівчата 2000-2003 р.н. Дата:04.07.2017              ФІНАЛ

Місто: Чорноморськ, Стадіон "Шкільний" Час: 10,45 рекорд: 205 см



ШТОВХАННЯ  ЯДРА (5 кг)- ЮНАКИ

рекорд: 18 м 00 см

1 спроба 2 спроба 3 спроба

к

р 4 спроба 5 спроба 6 спроба

1 Кузнєцов Марк 08.10.2000 СДЮСШОР м. Одеса 14,59 х 14,97 х 15,87 х 15,87 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

2 Тімолаєв Іван 26.12.2002 ХВУФК м.Херсон 12,56 х 14,12 13,39 13,76 13,04 14,12 Тімолаєв О.О., Ємельянов Ю.П.

3 Фінгерт Олег 03.11.2000 ОЛІФКС м.Костопіль 11,91 13,29 х 12,11 х 11,18 13,29 Янчук С.І, Кожарко С.М.

4 Краснов Михайло 31.10.2002 ХВУФК м.Херсон 10,43 11,45 11,81 12,03 11,47 х 12,03 Насонова Т.В., Манахимов С.Ю.

5 Терещук Іван 10.08.2001 ОЛІФКС м.Костопіль 9,41 9,73 10,35 х 9,94 10,08 10,35 Янчук С.І, Кожарко С.М.

Каліберда Євген 25.03.2001 ДЮСШ № 5 м.Миколаїв х х х NM Мороз А.П.

Технічний делегат Малютін М.В. (Чорноморськ)

Національний суддя зі спорту

Головний секретар, Скараєва І.В. (м. Чорноморськ)

1 категорія

місто

попередні
краща

фінал

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи Олімпійських чемпіонів Одещини", 

юнаки та дівчата 2000-2003 р.н. Дата:04.07.2017
Місто: Чорноморськ, Стадіон "Шкільний"

Час: 10,30

місце

Прізвище, ім"я 

учасника
дата 

народж.



Дата:04.07.2017 рекорд 2:03,44

Час: 12,30 ФІНАЛ

1 забіг
1 Магно Олексій ДЮСШ "Соколяни" 2.20,0

Томанівський Денис

Кравчук Максим

Семенюк Юліан

2 Халимов Давид СДЮСШОР № 3 м.Бендери 2.20,1
Шаманський Вадим

Гроза Ігор

Романюк Іван

3ПК Грабар Ростислав  м. Мала Виська 2.10,5

Власюк Дмитро

Мирза Владислав

Кучеренко Веніамін

2 забіг

1 Черненький Кристіан ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 2.12,0

Стахурський Олександр

Філімонов Микита

Чернявський Дмитро

2 Скутельничук Віктор СШ № 2 м.Бельці 2.16,6

Ланецький Едуард

Новиков Володимир

Ілько Данило

3 забіг

1 Грицюта Владислав ОСДЮШОР м.Рівне 2.06,8

Дідух Ігор

Кравчук Дмитро

Жибров Валерій

2 Попов Микита СДЮШОР № 2 тираспіль 2.07,1

Томак Владислав

Черней Денис

Симиренко Віталій

3 Скіценко Максим КДЮСШ м.Чорноморськ 2.08,3

Фіклісов Олександр

Воронченко Кирило

Греков Микита

4 Третьяк Богдан СДЮШОР м.Миколаїв 2.11,9

Литовченко Владислав

Кучеренко Максим

Бердников Владислав

ЕСТАФЕТА 100-200-300-400 м - ЮНАКИ

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи Олімпійських 

чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"



БІГ  НА 100 м - ДІВЧАТА

Дата:04.07.2017 рекорд 11.9

Час: 10,20 1 коло

№ 1 забіг

1 Подгурська Катерина 06.11.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 13,8 Зубков С., Зубкова О.

2599Зубок Катерина 21.11.2002 УКР СДЮСШОР м. Одеса 14,1 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

3 Коршунова Марія 10.02.2002 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 14,1 Куліш І.М., Варзар І.А.

4 Тістечок Аліна 11.10.2001 УКР РДЮСШ м.Мала Виска 15,3 Лизень В.М.

Цукур Ганна 25.11.2002 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ DNF Малютін М.В., Стаднюк 

2 забіг

1 Морарь Єлізавета 17.03.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 13,1 Стратиєнко О.Л.

2301Гоцуленко Юлія 15.07.2002 УКР КДЮСШ "Л" м.Подольськ 13,4 Білоліпецьких Л.О.

3 Костарєва Наталія 25.09.2000 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 13,7 Смолій С.В.

4 Гандрабура Дарія 30.10.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 14,6 Зубков С., Зубкова О.

3 забіг

1 Красавцева Яна 01.05.2000 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 13,5 Стратиєнко О.Л.

2 Терентьєва Аліса 27.08.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 14,2 Ванічкін А.

3 Тітова Джулія 22.10.2002 УКР СДЮСШОР м. Одеса 14,5 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

4 Опанасюк Олена 06.03.2003 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 15,1 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

5 Дитковська Анна 07.02.2003 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 17,0 Куліш І.М., Варзар І.А.

4 забіг

1 Ткачук Катерина 24.10.2001 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 13,6 Семененко Ю.М.

2 20Арехта Марта 21.07.2001 УКР Сокальська ДЮСШ"Соколяни 13,9 Пікунова М.М.

4 Тимошенко Анастасія 21.12.2000 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 15,1 Грицак Ю.В., Львова-Грицак В.К., Шаповалова І.М.

5 Овсянік Валерія 30.12.2001 УКР РДЮСШ м.Мала Виска 15,3 Лизень В.М.

3277Гроза Дарія 19.11.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 14,4 Зубков С., Зубкова О.

5 забіг

1363Дабіжа Юлія 11.08.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 13,3 Стратиєнко О.Л.

2 Дмитренко Катерина 07.12.2001 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 13,5 Янчук С.І., Кожарко С.М.

31700Козлинець Марія 04.09.2001 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 14,1 Чулаєвська Н.Ю.

4594Андрійчук Анна 03.05.2001 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 14,8 Грицак Ю.В., Львова-Грицак В.К.

6 забіг

1316Тильман Аліна 29.11.2000 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 13,2 Янчук С.І., Кожарко С.М.

2 Гоба Каріна 18.09.2002 УКР Сокальська ДЮСШ"Соколяни" 14,1 Пікунова М.М.

3 Мунтян Ніколета 22.05.2002 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 14,3 Ванічкін А.

4 Залеська Дарія 30.09.2001 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 15,0 Зубков С., Зубкова О.

5 Куртєєва Марія 03.08.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 15,3 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

7 забіг

1 Кравчук Аліна 26.04.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 14,5 Нечипорук І.А.

2 Арсеньєва Валерія 13.02.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 14,9 Ванічкін А.

3492Калініченко Анастасія 22.03.2001 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 15,6 Семененко Ю.М.

8 забіг

1 Михайленко Олександра 11.04.2001 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 13,0 Куліш І.М., Варзар І.А.

2 Борсукова Вікторія 06.12.2000 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 13,5 Боровський Л.Б.

3 Гусевська Марія 09.03.2002 УКР ОСДЮСШОР м. Одеса 13,7 Степаненко Н.М.

4 Синенко Катерина 26.03.2002 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 14,1 Мальченко М.В.

5 Кравцова Олена 10.11.2002 УКР КДЮСШ "Л" м.Подольськ 15,1 Бухарьова Л.В.

9 забіг

1 Неделіковська Катерина 04.08.2000 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 13,2 Боровський Л.Б.

2 Даниш Діана 06.06.2003 УКР ДЮСШ № 3 м.Херсон 14,3 Манахимов С.Ю.

3 Чабанюк Ірина 22.09.2000 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 14,3 Малютін М.В., Стаднюк О.О.

Бурлака Анастасія 02.08.2001 УКР ОСДЮСШОР м. Одеса DNS Степаненко Н.М.

БІГ  НА 100 м - ДІВЧАТА

Дата:04.07.2017 рекорд 11.9

Час: 11.40 ФІНАЛ

Прізвище Ім*я

Дата 

народження

Ч

а

1 Михайленко Олександра 11.04.2001 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 12,7

2316Тильман Аліна 29.11.2000 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 12,9

3 Морарь Єлізавета 17.03.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 13,0

4363Дабіжа Юлія 11.08.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 13,2

5 Неделіковська Катерина 04.08.2000 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 13,4

6301Гоцуленко Юлія 15.07.2002 УКР КДЮСШ "Л" м.Подольськ 13,5

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 



Підпис рефері _________________________________ Секретар ____________________________

Ст. хронометрист_______________________________

Ст. на фініші __________________________________



Дата:05.07.2017 рекорд  25,6

Час: 9,30 1 коло

1 забіг

1 Білоус Софія 18.03.2003 УКР ДЮСШ м.Б.Дністровськ 27,1 Щербина Л.В., Сисоєв В.Г.

2 Орхоян Юлія 25.11.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 29,7 Забалухіна Т.І, Кравченко А.Т.

3 Валько Лідія 24.11.2000 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 30,1 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

Дитковська Анна 07.02.2003 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 DNS Куліш І.М., Варзар І.А.

2 забіг

1 Коптева Олександра 13.07.2001 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 27,4 Смолій С.В.

2 Кравчук Аліна 26.04.2002 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 29,7 Нечипорук І.А.

3 Чабанюк Ірина 22.09.2000 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 30,2 Малютін М.В., Стаднюк О.О.

Григораш Мілена 28.05.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів DNS Ванічкін А.

3 забіг

1 Карпович Дарія 27.08.2003 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 27,3 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

2 Коршунова Марія 10.02.2002 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 28,8 Куліш І.М., Варзар І.А.

3 Арехта Марта 21.07.2001 УКР Сокальська ДЮСШ"Соколяни" 29,7 Пікунова М.М.

4 Жилінська Ніка 18.08.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 31,9 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

4 забіг

1 Марчук Дарія 01.08.2001 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 27,0 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

2 Стефурак Олександра 13.11.2001 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 31,1 Москаленко В.І.

Тильман Аліна 29.11.2000 УКР ОЛІФКС м.Костопіль DNS Янчук С.І., Кожарко С.М.

5 забіг

1 Костарєва Наталія 25.09.2000 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 28,9 Смолій С.В.

2 Даниш Діана 06.06.2003 УКР ДЮСШ № 3 м.Херсон 29,8 Манахимов С.Ю.

Синенко Катерина 26.03.2002 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький DNS Мальченко М.В.

Довганич Юлія 07.08.2000 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів DNS Кравцова А.

6 забіг

1 Цукур Ганна 25.11.2002 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 27,2 Малютін М.В., Стаднюк 

2 Ткачук Катерина 24.10.2001 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 27,3 Семененко Ю.М.

3 Опанасюк Олена 06.03.2003 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 30,4 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

Тістечок Аліна 11.10.2001 УКР РДЮСШ м.Мала Виска DNS Лизень В.М.

7 забіг

1 Тріфонова Дар я 26.06.2002 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 30,3 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

2 Арсеньєва Валерія 13.02.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 31,3 Ванічкін А.

Озерянова Дар я 10.11.2003 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв DNS Чумаченко М.М. та Ю.В.. Ковпак А.Ф.

8 забіг

1 Неделіковська Катерина 04.08.2000 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 27,0 Боровський Л.Б.

2 Борсукова Вікторія 06.12.2000 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 27,9 Боровський Л.Б.

3 Гоба Каріна 18.09.2002 УКР Сокальська ДЮСШ"Соколяни" 28,9 Пікунова М.М.

4 Андрійчук Анна 03.05.2001 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 31,0 Грицак Ю.В., Львова-Грицак В.К.

9 забіг

1 Гандрабура Дарія 30.10.2003 МОЛ СШ № 2 м.Бельці 30,1 Зубков С., Зубкова О.

Мажаєва Валерія 17.12.2002 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг DNS Смолій С.В.

Костенко Олександра 07.01.2002 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький DNS Мальченко М.В.

Дата:05.07.2017 рекорд 25,6

Час: 11,40 ФІНАЛ

1 Марчук Дарія 01.08.2001 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 26,4 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

2 Неделіковська Катерина 04.08.2000 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 26,5 Боровський Л.Б.

3 Білоус Софія 18.03.2003 УКР ДЮСШ м.Б.Дністровськ 26,6 Щербина Л.В., Сисоєв В.Г.

4 Цукур Ганна 25.11.2002 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 27,6 Малютін М.В., Стаднюк 

БІГ  НА 200 м - ДІВЧАТА

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 200 м - ДІВЧАТА



Дата:04.07.2017 рекорд 54,84

Час: 10,45 ФІНАЛ

1 забіг

1 Марчук Дарія 01.08.2001 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 1.01,9 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

2 Валько Лідія 24.11.2000 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 1.07,9 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

3 Кавун Анна 26.06.2003 УКР ДЮЦ "Вись" м.Мала Виська 1.10,7 Шостак О.В.

4 Черкасова Анастасія 02.09.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 1.14,6 Москаленко В.І.

2 забіг

1 Кульчанська Вікторія 13.06.2003 УКР ДЮЦ "Вись" м.Мала Виська 1.03,3 Шостак О.В.

2 Галацану Аліна 19.09.2000 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 1.06,4 Куліш І.М., Варзар І.А.,Дилимарська М.П.

3 Борисюк Вікторія 21.05.2003 УКР ДЮСШ № 3 м.Херсон 1.11,5 Манахимов С.Ю.

Стефурак Олександра 13.11.2001 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса DQ 163.3 Москаленко В.І.

3 забіг

1 Дилимарська Евеліна 29.01.2002 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 1.05,6 Забалухіна Т.І, Кравченко А.Т.

2 Запша Марія 14.06.2003 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 1.07,3 Грицак Ю.В.

3 Берегова Віталіна 02.09.2003 УКР РДЮСШ м.Мала Виска 1.09,7 Лизень В.М.

4 Смола Анна 27.08.2003 УКР ДЮСШ № 3 м.Херсон 1.12,7 Манахимов С.Ю.

4 забіг

1 Трапезникова Поліна 26.04.2002 УКР облСДЮСШОР м.Одеса 1.02,8 Гарник Ю.С., Ітрухін О.В., Басарський О.Д.

2 Рибянцева Аліна 31.05.2000 УКР МДЮСШ № 1 м.Вінниця 1.03,4 Турлюк В.М.

3 Іванченко Дарія 02.11.2001 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 1.05,6 Іванченко О.

5 забіг

1 Карпович Дарія 27.08.2003 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 1.02,4 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

2 Хоменко Марія 02.06.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 1.05,1 Москаленко В.І.

3 Кособуцька Анастасія 24.02.2002 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 1.09,5 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

4 Русинюк Ольга 21.05.2002 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 1.17,6 Сіваченко О.Б.

6 забіг

1 Ляшенко Іванна 14.12.2003 УКР СДЮСШОР"Д" м.Одеса 1.03,9 Орлова Т.Г., Олійник І.А.

2 Костенко Олександра 07.01.2002 УКР ДЮСШ м. Переяслав-Хмельницький 1.09,5 Мальченко М.В.

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 

2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 400 м - ДІВЧАТА



Дата:04.07.2017 рекорд 4:37,89

Час: 9,00 ФІНАЛ

1 забіг

1 Бабіч Орина 12.01.2003 УКР СК "4 елемент" Одеса 4.48,8 Собуляк В. Бажанова Н.

2 Гедз Юлія 05.07.2000 УКР ДЮСШ № 10 м.Львів 4.56,8 Калантаєвський Ю.О.

3 Заровна Олександра 03.04.2003 УКР СК "4 елемент" Одеса 4.57,1 Собуляк В. 

4 Мазур Руслана 29.04.2001 УКР МДЮСШ № 1 м.Вінниця 5.04,8 Турлюк В.М.

5 Катоной Яна 25.11.2002 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 5.15,8 Забалухіна Т.І, Кравченко А.Т.

6 Павлова Марія 25.03.2001 УКР РДЮСШ м. Козятин 5.20,9 Галицький В.Й.

7 Беляєва Поліна 22.04.2002 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 5.29,0 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

9 Долкогрук Сільвія 19.03.2003 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 6.00,2 Дилимарська М.П.

10 Долгорук Вероніка 29.11.2001 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 6.11,4 Дилимарська М.П.

11 Кравцова Ангеліна 26.04.2003 УКР ДЮСШ м.Тячів 6.23,2 Гусар В.М., Гусар В.В.

12 Кубарич Вікторія 08.12.2004 УКР ДЮСШ м.Тячів 7.23,2 Гусар В.М., Гусар В.В.

Бурлак Аліна 05.07.01 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ DNF Сіваченко О.Б.

2 забіг

1 Калініченко Ілона 24.10.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 5.07,7 Романчук М.С.

2 Данча Софія 25.06.2001 УКР ДЮСШ № 1 м.Червоноград 5.07,8 Хомяк О.В.

3 Ярохович Катерина 02.12.2002 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 5.11,9 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

4 Ковалюк Катерина 23.10.2002 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 5.19,4 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

5 Нікітіна Катерина 23.03.2001 УКР ДЮСШ № 5 м. Миколаїв 5.20,3 Маринець Л.В.

6 Гладченко Катерина 05.05.2003 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 5.33,9 Сіваченко О.Б.

7 Задойко Анна 16.10.2001 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 5.35,9 Масунова О.В., Масунов Л.І.

8 Кособуцька Дарина 02.07.2003 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 5.40,1 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

9 ОлександроваАнгеліна 22.07.2000 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 5.48,8 Богуш Д.П.

10 Трипутень Катерина 04.04.2001 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 6.19,0 Смолій С.В.

ПК Патранжел Анна 02.11.1996 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 5.46,6 Дилимарська М.П.

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 1500 м - ДІВЧАТА



БІГ  НА 100 м з/б - ДІВЧАТА   h-76.2

Дата:04.07.2017 рекорд 14.67

Час: 9,45 1 коло

1 забіг

1 Довганич Юлія 07.08.2000 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 15,9 Кравцова А.

2 Гараєва Яна 29.04.2002 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 16,8 Забалухіна Т.І, Кравченко А.Т.

3 Карамануца Анна 01.03.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 17,3 Стратиєнко О.Л.

4 Мінєєва Анна 05.08.2001 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 19,4 Грицак Ю.В., Олійник О.С.

2 забіг

1 Дабіжа Юлія 11.08.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 16,5 Стратиєнко О.Л.

2 Орхоян Юлія 25.11.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 17,6 Забалухіна Т.І, Кравченко А.Т.

3 Миронець Дар я 11.10.2001 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 18,6 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

4 Кравцова Олена 10.11.2002 УКР КДЮСШ "Л" м.Подольськ 19,4 Бухарьова Л.В.

5 Рукосуєва Катерина 03.12.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 20,8 Стратиєнко О.Л.

2 забіг

1 Коптева Олександра 13.07.2001 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 15,9 Смолій С.В.

2 Морарь Єлізавета 17.03.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 17,2 Стратиєнко О.Л.

3 Ожо Розмері 07.12.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 17,3 Ванічкін А.

4 Савенку Анастасія 19.03.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 17,9 Стратиєнко О.Л.

БІГ  НА 100 м з/б - ДІВЧАТА   h-76.2

Дата:04.07.2017 рекорд 14.67

Час: 12,10 ФІНАЛ

1 Довганич Юлія 07.08.2000 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 15,4 Кравцова А.

2 Коптева Олександра 13.07.2001 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 15,5 Смолій С.В.

3 Гараєва Яна 29.04.2002 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 15,9 Забалухіна Т.І, Кравченко А.Т.

4 Дабіжа Юлія 11.08.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 17,1 Стратиєнко О.Л.

5 Морарь Єлізавета 17.03.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 18,0 Стратиєнко О.Л.

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"



Дата:05.07.2017 Рекорд: 43,62

Час: 10,45 ФІНАЛ

1 забіг

1 Карамануца Анна 01.03.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 50,3 Стратиєнко О.Л.

2 Мажаєва Валерія 17.12.2002 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 52,2 Смолій С.В.

3 Черкасова Анастасія 02.09.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 58,9 Москаленко В.І.

2 забіг

1 Дзюба Ніка 26.11.2000 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 48,6 Боровський Л.Б.

2 Рибянцева Аліна 31.05.2000 УКР МДЮСШ № 1 м.Вінниця 50,7 Турлюк В.М.

3 Рукосуєва Катерина 03.12.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 57,2 Стратиєнко О.Л.

3 забіг

1 Савенку Анастасія 19.03.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 51,2 Стратиєнко О.Л.

2 Хоменко Марія 02.06.2003 УКР СДЮСШОР "Д" м.Одеса 51,5 Москаленко В.І.

3 Мінєєва Анна 05.08.2001 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 54,5 Грицак Ю.В., Олійник О.С.

4 забіг

1 Гараєва Яна 29.04.2002 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 47,2 Забалухіна Т.І, Кравченко А.Т.

2 Дабіжа Юлія 11.08.2003 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 48,2 Стратиєнко О.Л.

3 Ожо Розмері 07.12.2001 МОЛ ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 49,1 Ванічкін А.

4 Дилимарська Евеліна 29.01.2002 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 50,3 Забалухіна Т.І, Кравченко А.Т.

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та дівчата 

2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 300 м з/б - ДІВЧАТА  h-76.2



Дата:05.07.2017 Рекорд: 2:09,34

Час: 11,00 ФІНАЛ

1 забіг

1 Мазур Руслана 29.04.2001 УКР МДЮСШ № 1 м.Вінниця 2.23,7 Турлюк В.М.

2 Павлова Марія 25.03.2001 УКР РДЮСШ м. Козятин 2.27,3 Галицький В.Й.

3 Беляєва Поліна 22.04.2002 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 2.33,4 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

4 Кособуцька Дарина 02.07.2003 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 2.44,4 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

5 Трипутень Катерина 04.04.2001 УКР ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг 2.53,4 Смолій С.В.

6 Смола Анна 27.08.2003 УКР ДЮСШ № 3 м.Херсон 3.01,8 Манахимов С.Ю.

2 забіг

1 Нікітіна Катерина 23.03.2001 УКР ДЮСШ № 5 м. Миколаїв 2.25,3 Маринець Л.В.

2 Данча Софія 25.06.2001 УКР ДЮСШ № 1 м.Червоноград 2.29,9 Хомяк О.В.

3 Катоной Яна 25.11.2002 МОЛ Бендери СДЮШОР № 3 2.30,3 Забалухіна Т.І, Кравченко А.Т.

4 Олександрова Ангеліна 22.07.2000 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 2.43,6 Богуш Д.П.

5 Кавун Анна 26.06.2003 УКР ДЮЦ "Вись" м.Мала Виська 2.55,7 Шостак О.В.

6 Берегова Віталіна 02.09.2003 УКР РДЮСШ м.Мала Виска 2.44,1 Лизень В.М.

Жульжик Світлана 19.07.2002 УКР ОЛІФКС м.Костопіль DNS Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

3 забіг

1 Кособуцька Анастасія 24.02.2002 УКР ОЛІФКС м.Костопіль 2.37,7 Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

2 Гладченко Катерина 05.05.2003 УКР КДЮСШ м.Чорноморськ 2.38,1 Сіваченко О.Б.

3 Борисюк Вікторія 21.05.2003 УКР ДЮСШ № 3 м.Херсон 2.51,3 Манахимов С.Ю.

4 Кравцова Ангеліна 26.04.2003 УКР ДЮСШ м.Тячів 2.56,4 Гусар В.М., Гусар В.В.

Миронова Ірина 17.03.2003 УКР ОЛІФКС м.Костопіль DNS Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

Червюк Дарина 28.08.2001 УКР ОЛІФКС м.Костопіль DNS Фінчук Т.Л, Мурза А.О.

4 забіг

1 Гедз Юлія 05.07.2000 УКР ДЮСШ № 10 м.Львів 2.24,2 Калантаєвський Ю.О.

2 Калініченко Ілона 24.10.2000 УКР ОСДЮСШОР м.Рівне 2.26,9 Романчук М.С.

3 Ярохович Катерина 02.12.2002 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 2.28,9 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

4 Ковалюк Катерина 23.10.2002 БІЛ КСДЮШОР Кобринського р. 2.31,0 Новик Н.Н, Романюк Є.Є

5 Кульчанська Вікторія 13.06.2003 УКР ДЮЦ "Вись" м.Мала Виска 2.32,0 Шостак О.В.

6 Запша Марія 14.06.2003 УКР СДЮСШОР м.Миколаїв 2.37,0 Грицак Ю.В.

7 Іванченко Дарія 02.11.2001 МОЛ Тираспіль СДЮШОР № 2 2.40,9 Іванченко О.

Трапезникова Поліна 26.04.2002 УКР облСДЮСШОР м.Одеса DNF Гарник Ю.С., Ітрухін О.В., Басарський О.Д.

5 забіг

1 п/кКубарич Вікторія 08.12.2004 УКР ДЮСШ м.Тячів DNS Гусар В.М., Гусар В.В.

2 п/кМушак Катерина 12.12.1998 УКР облСДЮСШОР м.Одеса 2.41,7 Ітрухін О.В, Басарпський О.Д.

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи 

Олімпійських чемпіонів Одещини", юнаки та 

дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

БІГ  НА 800 м - ДІВЧАТА



1 спроба 2 спроба 3 спроба 4 спроба 5 спроба 6 спроба

1 Морарь Єлізавета 17.03.2003 Бендери СДЮШОР № 3 5,10 4,80 4,73 х 5,33 5,51 5,51 1 Стратиєнко О.Л.

2 Красавцева Яна 01.05.2000 Бендери СДЮШОР № 3 5,10 4,71 5,16 5,20 5,36 5,43 5,43 2 Стратиєнко О.Л.

3 Савенку Анастасія 19.03.2003 Бендери СДЮШОР № 3 5,03 5,00 4,97 5,11 х х 5,11 3 Стратиєнко О.Л.

4 Карамануца Анна 01.03.2003 Бендери СДЮШОР № 3 3,93 х 4,99 5,00 х 4,88 5,00 4 Стратиєнко О.Л.

5 Середюк Тетяна 07.07.2002 ДЮСШ № 1 м.Червоноград 4,80 4,78 4,66 4,72 4,72 4,90 4,90 5 Хомяк О.В.

6 Гоцуленко Юлія 15.07.2002 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 4,55 4,49 4,85 4,78 4,74 4,87 4,87 6 Білоліпецьких Л.О.

7 Заманягре Юлія 12.03.2002 ДЮСШ № 1 м.Червоноград 4,74 4,61 4,82 4,68 х 4,87 4,87 7 Хомяк О.В.

8 Дмитренко Катерина 07.12.2001 ОЛІФКС м.Костопіль 4,79 4,74 4,77 4,78 х 4,79 4,79 8 Янчук С.І., Кожарко С.М.

9 Гусевська Марія 09.03.2002 ОСДЮСШОР м. Одеса 4,59 4,74 4,52 4,74 9 Степаненко Н.М.

10 Глущук Анна 27.12.2002 КДЮСШ "Л" м.Подольськ х х 4,68 4,68 10 Білоліпецьких Л.О.

11 Козлинець Марія 04.09.2001 ОСДЮСШОР м.Рівне 4,24 4,62 х 4,62 11 Чулаєвська Н.Ю.

12 Гроза Дарія 19.11.2003 СШ № 2 м.Бельці 4,61 4,29 4,16 4,61 12 Зубков С., Зубкова О.

13 Кравцова Олена 10.11.2002 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 4,40 х 4,59 4,59 13 Бухарьова Л.В.

14 Григораш Мілена 28.05.2001 ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 4,55 4,37 4,43 4,55 14 Ванічкін А.

15 Миронець Дар я 11.10.2001 СДЮСШОР "Д" м.Одеса 4,34 4,12 4,47 4,47 15 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

16 Куртєєва Марія 03.08.2003 СДЮСШОР "Д" м.Одеса х х 4,44 4,44 16 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

17 Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ м. Козятин 4,43 х 4,31 4,43 17 Галицький В.Й.

18 Терентьєва Аліса 27.08.2002 ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 4,40 4,37 4,42 4,42 18 Ванічкін А.

19 Залеська Дарія 30.09.2001 СШ № 2 м.Бельці 4,38 4,34 4,40 4,40 19 Зубков С., Зубкова О.

20 Мунтян Ніколета 22.05.2002 ССШ №3 ГУОМС м.Кишинів 4,16 4,23 4,20 4,23 20 Ванічкін А.

21 Зубок Катерина 21.11.2002 СДЮСШОР м. Одеса 4,20 х 4,18 4,20 21 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

22 Тітова Джулія 22.10.2002 СДЮСШОР м. Одеса х 4,16 х 4,16 22 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

23 Вайнагій Кароліна 31.07.2002 ДЮСШ м.Тячів х 4,13 4,15 4,15 23 Гусар В.М., Гусар В.В.

24 Гера Наталія 14.10.2001 ДЮСШ № 1 м.Червоноград х х 4,10 4,10 24 Хомяк О.В.

25 Подгурська Катерина 06.11.2003 СШ № 2 м.Бельці 3,94 4,00 3,91 4,00 25 Зубков С., Зубкова О.

26 Приймачук Ніна 04.05.2003 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 3,19 3,75 3,96 3,96 26 Бухарьова Л.В.

27 Васильєва Валерія 28.09.2003 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 3,29 3,70 3,84 3,84 27 Білоліпецьких Л.О.

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ- ДІВЧАТА

місто

попередні

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи Олімпійських чемпіонів Одещини", 

юнаки та дівчата 2000-2003 р.н.

Місто: Чорноморськ, Стадіон "Шкільний"

Дата:05.07.2017

Час: 9,30

№ з/п

Прізвище, ім"я 

учасника дата народж.

фінал
краща місце



28 Жилінська Ніка 18.08.2003 СДЮСШОР "Д" м.Одеса х 3,70 х 3,70 28 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

ПК Калініна Анастасія 02.01.1998 Бендери СДЮШОР № 3 4,67 5,11 5,12 5,12 Стратиєнко О.Л.

ПК Менджул Анастасія 16.07.2004 ДЮСШ м.Тячів х х 2,70 2,70 Гусар В.М., Гусар В.В.



місце Прізвище ім'я дата народж. місто 135 140 145 150 155 160 165 170 краший

1 Озерянова Дар я 10.11.2003 СДЮСШОР м.Миколаїв О О ХО О ХХО ХХХ 165 Чумаченко М.М. та Ю.В.. Ковпак А.Ф.

2 Рижова Валерія 10.10.2002 СДЮСШОР м.Миколаїв О О О ХО ХХХ 160 Чумаченко М.М. та Ю.В.. Ковпак А.Ф.

3 Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ м. Козятин О О О ХХХ 155 Галицький В.Й.

4 Миронець Дар я 11.10.2001 СДЮСШОР "Д" м.Одеса О О О ХХХ 150 Кутявіна О.Г, Бортовський В.Л.

5 Семанюк Катерина 23.02.2000 СДЮСШОР "Д" м.Одеса ХО ХО ХХХ 150 Кутявіна О.Г, Гливинський Р.Й.

6 Гера Наталія 14.10.2001 ДЮСШ № 1 м.Червоноград О О О ХХХ 145 Хомяк О.В.

7 Шкрабій Ельвіра 23.11.2003 РДЮСШ м. Козятин О ХО ХХХ 140 Галицький В.Й.

8 Гусевська Марія 09.03.2002 ОСДЮСШОР м. Одеса ХО ХО ХХХ 140 Степаненко Н.М.

9 Татаренко Дар я 12.09.2003 СДЮСШОР м.Миколаїв ХО ХХХ 135 Чумаченко М.М. та Ю.В.. Ковпак А.Ф.

Макаренко Катерина 23.05.2001 СДЮСШОР м.Миколаїв ХХХ NM Ільїн А.С.

СТРИБКИ У ВИСОТУ- ДІВЧАТА

Змагання: Всеукраїнскі  змагання на призи Олімпійських чемпіонів Одещини, 

юнаки та дівчата 2000-2003 р.н. Дата:04.07.2017              ФІНАЛ

Місто: Чорноморськ, Стадіон "Шкільний" Час: 9,30 рекорд: 179 см



ШТОВХАННЯ  ЯДРА (3 кг)- ДІВЧАТА

1 спроба 2 спроба 3 спроба 4 спроба 5 спроба 6 спроба

1 Коньшина Олександра 14.08.2001 КСДЮШОР Кобринського р. 13,55 13,08 х х 13,46 13,49 13,55 Новик Н.Н, Романюк Є.Є , Шама М.Б.

2 Глущук Анна 27.12.2002 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 11,34 11,04 11,81 10,17 10,41 10,94 11,81 Білоліпецьких Л.О.

3 Гоцуленко Юлія 15.07.2002 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 9,74 10,16 10,09 9,37 9,88 9,19 10,16 Білоліпецьких Л.О.

4 Мирончук Марина 17.11.2001 ОЛІФКС м.Костопіль 7,89 9 ,15 9,03 8,96 9,39 8,51 9,39 Янчук С.І., Кожарко С.М.

5 Новікова Ксенія 31.08.2000 СДЮСШОР м. Одеса 8,71 8,53 х 8,31 х х 8,71 Полінков С.М., Стаднюк О.О.

6 Мосійчук Ольга 22.01.2003 ОЛІФКС м.Костопіль х 8,5 8,24 7,56 7,12 х 8,52 Янчук С.І., Кожарко С.М.

7 Волинська Вікторія 15.06.2002 КДЮСШ м.Чорноморськ 7,88 7,74 8,41 7,86 8,09 8,03 8,41 Сіваченко О.Б.

8 Васильєва Валерія 28.09.2003 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 6,32 4,51 4,77 6,32 Білоліпецьких Л.О.

Тюкавкіна Юлія 16.10.2002 ДЮСШ № 3 м.Херсон DQ 142.4 Манахимов С.Ю.

ПК Приймачук Ніна 04.05.2004 КДЮСШ "Л" м.Подольськ 8,26 10,11 9,52 10,11 Бухарьова Л.В.

Технічний делегат Малютін М.В. (Чорноморськ)

Національний суддя зі спорту

Головний секретар, Скараєва І.В. (м. Чорноморськ)

1 категорія

краща

фінал
Прізвище, ім"я учасника

дата 

народж. місто

попередні

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи Олімпійських чемпіонів Одещини", 

юнаки та дівчата 2000-2003 р.н. Дата:04.07.2017

Місто: Чорноморськ, Стадіон "Шкільний" Час: 9,30 рекорд: 14 м 40 см

місце



Дата:04.07.2017 рекорд 2:23,54

Час: 12,20 ФІНАЛ

1 забіг

1 Гера Наталія ДЮСШ № 1 м.Червоноград УКР 2.35,7

Заманягре Юлія

Сердюк Тетяна

Данга Софія

2 Ожо Розмері СШШ № 3 ГУОМС м. Кишінів МОЛ 2.36,6

Довганич Юліана

Григораш Милена

Терентєва Аліса

3 Подгурська Катерина СШ № 2 м.Бельці МОЛ 2.44,3

Грандрабура Дарія

Залеська Дарія

Гроза Дарія

ПК Кавун Анна м. Мала Виська УКР 2.41,2

Тістечок Аліна

Овсянік Валерія

Кульчинська Вікторія

2 забіг

1 Трипутень Катерина ДЮСШ № 3 м.Кривий Ріг УКР 2.35,6

Костарєва Наталія

Мажаєва Валерія

Коптєва Олександра

2 Тюкавкіна Юлія ДЮСШ № 3 м. Херсон УКР 2.49,2

Даниш Діана

Борисюк Вікторія

Смола Анна

3 забіг

1 Ковалюк Катерина КСДЮШОР Кобринського р. БІЛ 2.27,9

Ярохович Катерина

Карпович Дір я

Марчук Дар я

2 Барсукова Вікторія СДЮСШОР м. Миколаїв УКР 2.29,0

Запша Марія

Дзюба Ніка

Неделіковська Катерина

3 Тильман Аліна ОЛІФКС м.Костопіль УКР 2.35,5

Дмитренко Катерина

Кособуцька Анастасія

Валько Лідія

Змагання: Всеукраїнські  змагання "На призи Олімпійських чемпіонів Одещини", 

юнаки та дівчата 2000-2003 р.н. 

Місто: Чорноморськ, стадіон "Шкільний"

ЕСТАФЕТА 100-200-300-400 м - ДІВЧАТА
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